БАШKОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАHЫ

БOРO РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН

 КYCEКEЙ  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛEMEHЕ

ХАКИМИEТЕ
452470, Бoрo районы, Кyceкeй ауыл

Новостройка урамы, 8

[image: image1.wmf]
	АДМИНИСТРАЦИЯ

Сельского поселения кусекеевский сельсовет
МУНИЦИПАЛЬНого РАЙОНа

БИРСКИЙ район

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
452470, Бирский район, с. Кусекеево,

ул. Новостройки, 8

          K А Р А Р
                                    № 60                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      20 октябрь 2022 й.                                                              20 октября 2022 г.

	О назначении публичных слушаний по вопросу рассмотрения проекта внесения изменений в Генеральный план сельского поселения Кусекеевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Положением о порядке проведения публичных слушаний в сфере градостроительной деятельности на территории сельского поселения Кусекеевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан, утвержденного решением Совета сельского поселения Кусекеевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан от 09.04.2020 № 59,  в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания на 23.11.2022 в 10 часов 00 минут по адресу: Республика Башкортостан, Бирский район, с. Кусекеево,                                     ул. Новостройки, 8, кабинет главы сельского поселения Кусекеевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан по вопросу рассмотрения проекта внесения изменений в Генеральный план сельского поселения Кусекеевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан.
2. Провести экспозицию проекта внесения изменений в Генеральный план сельского поселения Кусекеевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан в здании администрации сельского поселения Кусекеевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Бирский район, с. Кусекеево, ул. Новостройки, 8 в рабочие дни и в рабочие часы и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Кусекеевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан в сети «Интернет».
3. Установить, что письменные предложения участников  публичных  слушаний направляются в комиссию  по землепользованию и застройке сельского поселения Кусекеевский сельсовет муниципального  района Бирский  район  Республики Башкортостан (адрес: РБ, Бирский район, с. Кусекеево,                                     ул. Новостройки, 8), либо вносятся посредством записи в журнале учета посетителей экспозиции проекта, подлежащего рассмотрению на публичных слушаниях со дня опубликования настоящего постановления до 22.11.2022.

4. Организацию и проведение публичных слушаний по проекту, указанному в пункте 1 настоящего постановления, возложить на комиссию по землепользованию и застройке сельского поселения Кусекеевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан.
5. Опубликовать настоящее решение в газете «Победа» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Кусекеевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан в сети «Интернет».

Глава сельского поселения                                                              Банников С.И.
Приложение N 1
к постановлению главы

сельского поселения Кусекеевский сельсовет муниципального

района Бирский  район РБ

от   20 октября 2022 г. N 60

ПРОЕКТ

Па № ________от_________________

	О направлении проекта внесения  изменений в Генеральный план сельского поселения Кусекеевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан на утверждение в Совет сельского поселения Кусекеевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан

                  Руководствуясь статьей 28 Градостроительного кодекса РФ, на основании  протокола публичных  слушаний от 23.11.2022 г., заключения о результатах  публичных  слушаний  от 23.11.2022 г.,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

               1. Согласовать и направить проект внесения изменений в Генеральный план сельского поселения Кусекеевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан на утверждение  в Совет сельского поселения Кусекеевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан.